
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Hürmüz Gerginliği ve Diplomasi Arayışı 

*Hürmüz Trafiğinde Daralma: İran'ın boğazı kapatacağını açıklamasının ardından Hürmüz Boğazı'ndaki gemi 
trafiği Pazar günü bir önceki gün 26'dan 5’e düştü. Ancak İran heyetinin görüşmeyi terk etmesine rağmen 
İsviçre'deki ABD-İran görüşmelerinin devam etmesiyle haber akışı iyileşti. 

*Luzern Zirvesinde İlerleme: Luzern Gölü zirvesinde arabuluculuk yapan Katar ve Pakistan, 18 saat süren 
müzakerelerde cesaret verici ilerlemeler kaydedildiğini belirtti; ABD ve İran, nihai bir anlaşmaya varmak için 60 
günlük bir yol haritası, siyasi denetim için Yüksek Düzeyli bir Komite ve nükleer, yaptırımlar ve anlaşmazlık 
çözümü konularında çalışma grupları oluşturulması konusunda anlaştı. 

*Hürmüz İçin Güvenlik Hattı: Görüşmeler devam ettiği sürece güvenli ticari geçişi sağlamak için Hürmüz'de 
bir iletişim hattı kuruldu; ayrıca Lübnan'daki askeri operasyonların sona erdirilmesini denetlemek üzere ABD, 
İran, Lübnan ve arabulucuların yer aldığı bir çatışma önleme hücresi kurulması konusunda da anlaşmaya varıldı. 

*İran'dan Yeni Açıklamalar: İran Dışişleri Bakanı Araghchi, ablukanın kaldırıldığını, petrol ve petrokimya 
ihracatının askıya alındığını, dondurulmuş bazı varlıkların serbest bırakılacağını ve İran için büyük bir yeniden 
yapılanma ve kalkınma planının başlatıldığını açıkladı. Ancak İsrail'in ortak açıklamada yer almaması, ateşkesin 
kalıcılığı konusunda soru işaretleri doğurdu. 

*Katar LNG Tesisi Patlaması: Doha yakınlarındaki Ras Laffan LNG tesisinde meydana gelen büyük patlamanın 
ardından 18 işçi kayıp ve en az 54 işçi yaralandı. Patlamanın, yeniden başlatma işlemleri sırasında yaşanan 
teknik bir kazadan kaynaklandığı belirtiliyor. 

*Çin'den İhracat Yasağı: Çin, nadir toprak madenciliği şirketleri MP Materials ve USA Rare Earth de dahil olmak 
üzere ABD ile ihracatı yasakladı. 

*Faizlerde Bekle-Gör Dönemi: Çin, gösterge niteliğindeki kredi faiz oranlarını 13. ay üst üste sabit tuttu; bir 
yıllık faiz oranı %3,00, beş yıllık faiz oranı ise %3,50 seviyesinde kaldı. Bu durum, yavaşlayan kredi büyümesine 
rağmen faiz indirimine yönelik acil bir ihtiyaç olmadığını gösteriyor. 

*Petrolde Sert Dalgalanma: ABD doları dalgalı bir seyir izlerken, petrol fiyatları da sert hareketler gösterdi. 
Başlangıçta İran'ın Hürmüz Boğazı'nı kapatma kararıyla yükselen petrol fiyatları, İsviçre görüşmelerinin 
temkinli iyimserlik yaratmasıyla negatif bölgeye geriledi. 

*Tesla Kazasında Can Kaybı: Cuma gecesi ABD'de, sürücü destek modunda olduğu belirtilen bir Tesla'nın 
şeritten çıkarak kadının evi olan tuğla binaya yüksek hızla çarpması sonucu bir kadın hayatını kaybetti. 
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*Altın Talebi Güçleniyor: Goldman Sachs, merkez bankalarının Nisan ayında 59 ton altın satın aldığını, bunun 
24 tonunun Çin'den geldiğini tahmin ediyor ve 2026'da aylık 50 ton, 2027'de ise aylık 40 ton altın alımı 
öngörüyor. 

*Japonya'dan Enflasyon Uyarısı: Japonya Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Himino, Japonya 
Parlamentosu'nu parasal sıkılaştırmanın ertelenmesinin enflasyonun aşırı yükselmesi riskini taşıdığı konusunda 
uyardı. Başbakan Takaichi ise politika koordinasyonuna vurgu yaparak mevcut para politikasında istikrarın 
korunmasından yana olduğunu belirtti. 

 


